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C3

C4
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D2
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D4

SUBZONA E5-A

SUBZONA E5-B

MODIFICACION AL PLAN REGULADOR COMUNAL DE VIÑA DEL MAR SECTOR SANTA INESI
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SUBZONA V7-A

B1

B3
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V7-ZCH-3

V7-ZCH-4
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B

S

U
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Z

O

N

A

 

V

7

-

B

14

15

SUBZONA

SUBZONA

SUBZONA

SUBZONA

NORTE

DIBUJOESCALA

FECHA :

     DE VIÑA DEL MAR

CONTENIDO :

ILUSTRE MUNICIPALIDAD

SECRETARIA      COMUNAL      DE     PLANIFICACION
S     E     C     P     L     A

de

IMPRESION

NORTE

N° PLANO

DIBUJOESCALA

FECHA :

     DE VIÑA DEL MAR

CONTENIDO :

ILUSTRE MUNICIPALIDAD

S     E     C     P     L     A

de

IMPRESION

POLIGONO APLICACION - CUADRO PUNTOS

PUNTO
COORDENADAS

Vertice x
y

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

NORTE

DIBUJOESCALA

FECHA :

     DE VIÑA DEL MAR

CONTENIDO :

ILUSTRE MUNICIPALIDAD

S     E     C     P     L     A

de

IMPRESION

PLANO DE UBICACION

NORTE

N° PLANO

DIBUJOESCALA

FECHA :

JULIO DE 2015

     DE VIÑA DEL MAR

CONTENIDO :

ILUSTRE MUNICIPALIDAD

J.N.A.

P.M.PRC.S.S.I./01

1 : 2.500

S     E     C     P     L     A

de

IMPRESION

POLIGONO APLICACION - CUADRO PUNTOS

PUNTO
COORDENADAS

Vertice x
y

1

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

22

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

262.505,93 6.344.943,66

262.586,11 6.344.817,43

262.559,63 6.344.821,50

262.575,73 6.344.759,80

262.592,08 6.344.756,70

262.584,73 6.344.715,90

262.685,10 6.344.701,51

262.717,40 6.344.602,89

262.674,90 6.344.533,37

262.703,43 6.344.323,30

262.808,59 6.344.643,26

262.860,41 6.344.777,33

263.132,23 6.344.937,40

263.064,13 6.345.002,10

263.097,23 6.345.030,40

263.141,03 6.345.150,40

263.172,13 6.345.234,90

263.211,93 6.345.310,07

263.434,81 6.345.362,20

263.460,36 6.345.433,55

263.415,49 6.345.451,34

262.717,23 6.345.661,60

262.442,93 6.345.738,00

262.384,93 6.345.707,52

262.126,99 6.345.186,53

262.145,85 6.345.215,78

262.219,73 6.345.376,27

    PLANO MODIFICACION

                  AL P.R.C.

      SECTOR SANTA INES.

M.R.F.

SECCIONAL PETROLERAS

ZONAS URBANAS

SECCIONAL ARMADA

PLAN REGULADOR COMUNAL

E3b

E3a

V6

IV7

E6

V6B

E5

V6A

E4

V5

E3

V4

E2

V3

E1

V2

ZONAS URBANAS

V1

AREAS ESPECIALES

AV

EE1

EE2

M

N

BC1

FUTURAS AREAS DE 

RE

FAEU-EE-2

SIMBOLOGIA SIT. EXISTENTE

 EXTENSION URBANA

FAEU

E-12

E-11

V-11C

E-10

V-11B

V-11A
E-13

Area Verde

ZONA M

ZONIFICACION

SIMBOLOGIA SIT. PROPUESTA

SUBZONA E5-A

SUBZONA E5-B

SUBZONA V7-A

SUBZONA V7-B

SUBZONAS ZCH

PUNTO
COORDENADAS

Vertice x
y

POLIGONO SUBZONA E5-ZCH - 1

PUNTO
COORDENADAS

Vertice x
y

A1

A3

A4

A2

262.951,71 6.345.120,31

262.979,13 6.345.195,30

263.050,33 6.345.169,30

263.022,93 6.345.090,20

DE CONSERVACION HISTORICA

PUNTO
COORDENADAS

Vertice x
y

POLIGONO SUBZONA E5-ZCH - 2 / ICH

PUNTO
COORDENADAS

Vertice x
y

B1

B3

B4

B2

262.792,43 6.345.009,60

262.889,53 6.345.132,20

262.855,15 6.345.049,46

262.811,53 6.345.062,10

B5

B6

B7

B8

B9
262.932,23 6.345.114,50

262.905,83 6.345.044,20

262.879,84 6.345.050,35

262.869,93 6.345.004,10

262.858,33 6.345.008,60

PUNTO
COORDENADAS

Vertice x
y

POLIGONO SUBZONA V7-ZCH - 3

PUNTO
COORDENADAS

Vertice x
y

C1

C3

C4

C2

262.542,23 6.345.173,10

262.568,73 6.345.248,10

262.682,03 6.345.205,60

262.653,03 6.345.133,30

PUNTO
COORDENADAS

Vertice x
y

POLIGONO SUBZONA V7 - ZCH - 4

PUNTO
COORDENADAS

Vertice x
y

D1

D3

D4

D2

262.272,23 6.345.365,00

262.300,53 6.345.443,10

262.358,43 6.345.419,23

262.281,43 6.345.362,10

POLIGONO DESCRIPCION ZONAS 
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